cura apud nostræ ætatis homines penitus exoleuit. Vale.

Ioannes Picus Miran. Hermolao. S.

DOn q̄ quicq̄ habeam te dignū quod scribam ad te scribo. Sed iccirco tantum vt rescribas. Altoquin mihi nec causa est scribēdi vlla nec argumentū: Quippe q̄ dāna rim semper eorum sententiam qui ad amicos scribendum sentiunt ut h̄c quasi debitū pendatur amicitia. Est em̄ hoc totū scribere & litteras missitare amicitiae quidē sed infirmæ & frigidius cule: que sua vi subnixa non stetis atq̄ queratq̄ aliunde vnde consistat at quæ in ipsis animi secessibus iā peitus radices egit quid amabo ad mīniculis litterarū eget. Dabo igitur Hermolae barbare ob id ad te meas vt quas maxime desidero tuas alliciā. Tu cōtra ne a me frustra desiderentur tuas reddes q̄ cumulatissime. Ut em̄ infirmi est animi adhibere litteras amicitiae quasi tibicies ne vacillet. ita facile m̄ præstare se amicis atq̄ beneficium liberalitatis est beniuolētiae singularis: Vale & musicam ptolemei: si id incōmodo non fit tuo ad mededas futurā hic ad dies pauculos. Quid. n. a te nō audacter petā: cui ego iā pridem mea oīa noui dicautq̄.

Ioannes Picus Miran. Hermolao. S.

lilnūq̄ aut placui magis aut debui copiosiusq̄ hoc tēpore quovna epistola ad te mea tam suaues tā eruditas tā tuip similes litteras ad me vocari. Quod si & abfuisse te pataui o dū illic fui & desiderasse me bienniū cōsuetudinē tuā in causa fuit cur hæc ad me scriberes: nō pōt mihi illud qcqd sit: nūc nō esse iocūdū: tā abūdevnæ literę tuę v̄otū oīie meū nō adimplerūt solū sed etiā superarūt: nā v̄te pistolæ elegantia: amicenitatem: eruditio nem suauitatē taceā cui⁹ lectio vel beneficij vicem cumulate exigit. Quant i apud me esse credis q̄ tam amanter tā benigne atque adeo ex animo i ami cūte mihi debeas: & quo nec optare mihi quicq̄ mai⁹ ausim i me ornando vndiq̄ tuā operā tam liberaliter police aris: Quod quidem genus officij nō recipiendū a deo sed mihi ambiendū etiam fateri ingenue nec coram erubescerem. Quippe nec ipsi stoici vt nosti probant: nec inter has quas græci dicūt affectiones vlla esse pōt aut laudabilior aut honestior ea: si mō inter illas est quæ dī cupiditas noīs & gloriæ præstari v̄ero michi hoc nec ab villo yberi⁹ potest q̄ a te ipso: in quo virtute oīes velut sin-

Scribēdū
amicis ve
r̄ escriba
uit.

līas lo
cat tibi
cines:

Hermo
la. epl'e.
suauita
tē cumu
latissime
laudat.

stoici.

Honoris: gulæ sibi palmam certatim vendicant: & ego cui de beā libentius
fica polli citatō hēo me certe neminē. Est igit̄ hēc milii pollicitatō tua tā grata tā
appetenda q̄ honorifica qua vel id maxime plurimū gaudeo q̄
egregij. cuius dā amoris in me tui & amātissimæ volūtatis fidem
facit. Habeo tandem quod vt diu ante hac desiderauit: ita nūc serio
triumpho. Habeo inq̄ Hermolaum barbarū latinæ linguae deli-
cias & bonarū artū oīm insigne prōptuariū michi non beniuolū
solū sed amicissimū: Habes & tu itidē Ioannē picū Mirandulā ita
tibi deditum: ita tui studiosum: vt qui deditus q̄ studiosus eē ma-
gis nō possit: mutuis aduersum te officijs: qñ p̄stare nihil vel grā
de potest vel. Hermola dignum futurum imparem quidem: si
vero animum spe & ceteris certe vel æqualem vel superiorem. Vale,